
　　　（単位：人）

出生 死亡 自然増減 転入等 転出等 社会増減

平成１６年３月末 9,416 93 91 2 567 584 -17 -15

平成１７年３月末 9,299 87 79 8 476 601 -125 -117

平成１８年３月末 9,203 93 98 -5 462 553 -91 -96

平成１９年３月末 9,097 77 84 -7 513 612 -99 -106

平成２０年３月末 8,917 82 104 -22 432 590 -158 -180

平成２１年３月末 8,791 95 113 -18 468 576 -108 -126

平成２２年３月末 8,651 98 95 3 455 598 -143 -140

平成２３年３月末 8,541 94 102 -8 418 520 -102 -110

平成２４年３月末 8,498 90 107 -17 486 512 -26 -43

平成２５年３月末 8,353 79 101 -22 463 586 -123 -145

※日本人のみのデータである（外国人は含みません）
資料：「住民基本台帳年報」を基に作成（久米島町町民課）

●人口動態（自然動態・社会動態）

過去１０年間の人口動態（自然動態・社会動態）

久米島町 総数
自然動態 社会動態

人口増減
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